
 

 

MUNICIPIO DE BARRA BONITA 
Compras e Contratos 

Termo Homologação - Termo de Homologação 
Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 131 Entidade - Processo Administrativo - 

Minuta - Licitação: 550 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não 
 

 
Pág 1 / 1 

 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561101-791-ISTPWUYSTYSILY-9 - Emitido por: LUCAS FELIPE DEMOSSI 12/07/2024 14:20:29 -03:00 
 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Inexigibilidade 
Para Contratação de serviços 

92/2024 
Processo Administrativo: 95/2024 

    

 

 
  

Homologo  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Inexigibilidade nº. 92/2024, o(s) participante(s): 
 
  

 
Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 - CURSO NR 23 - BRIGADA DE INCÊNDIO - BRIGADISTA 
VOLUNTÁRIO BÁSICO 
 

UNIDADE  1 R$1.793,60 R$1.793,60 

Fornecedor 

11495 - SESI-SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SAUDE OCUPACIONAL 
  

Total Fornecedor: R$1.793,60 
 

   
 

Vencedores dos Itens 
11495 - SESI-SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SAUDE OCUPACIONAL 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 CURSO NR 23 - BRIGADA DE INCÊNDIO - BRIGADISTA 
VOLUNTÁRIO BÁSICO 

UNIDADE  1 R$1.793,60 R$1.793,60 

    
Total do Fornecedor: R$1.793,60 

  
 

Barra Bonita, 12 de julho de 2024. 
   

 
___________________________________ 

AGNALDO DERESZ 
Prefeito Municipal 

 

 


